
 

Pagina nr. 1 di un totale di  5 pagine 

 

 
 
 

 

Ai docenti e ai genitori degli 

alunni della scuola dell’Infanzia,  

Primaria e Secondaria di 

Primo Grado 

Albo/ Atti 

Sito web 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti l'art.5 - Tit. 1 - Capo 1 - sez. 1 comma 2, del D.L. n°297 del 16.4.1994; 

 Visto l'esito delle votazioni per le elezioni dei genitori rappresentanti nei consigli di 

intersezione/interclasse/classe svoltesi in dat a 23 ~ 24 ~ 26 Ottobre 2023. 

 

DECRETA 

 

i sottoelencati GENITORI parteciperanno alle riunioni dei Consigli di Intersezione/Interclasse e 

Classe previsti nel Piano Annuale delle Attività per l'a.s. 2023~2024, in rappresentanza dei genitori 

degli alunni: 

 

 

 
S C U O L A  d e l l ’ I N F A N Z I A  

P l e s s o  “ P a l l o n c i n o ”  

C o n s i g l i o  d i  I n t e r s e z i o n e  
S e z i o n e  G e n i t o r e  

A Li Mandri Maria Stella 

B Maisto Daniela 

C De Luca Giuseppina 

D Cuciniello Cira 

E Sorrentino Giuseppina 

F Balzano Carmela 

G Tammaro Nunzia 

 
  

N
A

IC
8B

M
00

D
 -

 A
64

98
17

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
88

 -
 0

7/
11

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U



 

Pagina nr. 2 di un totale di  5 pagine 

 

S C U O L A  P R I M A R I A  

P l e s s o  “ P a d r i  R e d e n t o r i s t i ”  

C o n s i g l i o  d i  I n t e r c l a s s e  

C l a s s e  G e n i t o r e  

1ª A Senese Mariarca 

2ª A Cirillo Antonella 

3ª A Russo Maria Anna 

3ª B Pernice Annalisa 

4ª A Panico Daniela 

4ª B Vitiello Eleonora 

5ª A Leone Assunta 
 

S C U O L A  P R I M A R I A  

P l e s s o  “ M i n n i t i ”  

C o n s i g l i o  d i  I n t e r c l a s s e  

C l a s s e  G e n i t o r e  

1ª A Perna Ada Elonora 

2ª A Castaldi Rosalia 

2ª B Langella Mariantonietta 

3ª A Amante Antonella 

4ª A Cimmino Giovanna 

5ª A Batta Leonarda 
 

S C U O L A  P R I M A R I A  

P l e s s o  “ C a m a l d o l i ”  

C o n s i g l i o  d i  I n t e r c l a s s e  

C l a s s e  G e n i t o r e  

1ª A Formisano Anna 

1ª B Cuciniello Nunzia 

2ª A Palomba Nunzia 

2ª B Cropano Tonia 

2ª C Di Loreto Emma 

3ª A Vitiello Annarita 

3ª B Vitiello Mariella 

3ªC Russo Rosanna 
4ª A Nasti Vincenza 

4ª B Astuto Marilena 
4ª C Acampora Antonella 

5ª A Cromucci Marianna 

5ª B Vitiello Carmela 

5ªC Di Cristo Antonella 

  

N
A

IC
8B

M
00

D
 -

 A
64

98
17

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
88

 -
 0

7/
11

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U



 

Pagina nr. 3 di un totale di  5 pagine 

 

S C U O L A  S E C O N D A R I A  D I  P R I M O  G R A D O  

C o n s i g l i o  d i  C l a s s e  

S e z i o n e  C l a s s e  G e n i t o r e  

A 

 

1ª 

Cromucci Cira 

Cozzolino Raffaella 

Sorrentino Giuseppina 

Coppola Giulia Rosaria 

2ª 

Giuseppina Tesoriero 

Pinto Francesca 

Anna Principia Sorrentino 

Arianna Lanuto 

3ª 

Freddo Maddalena 

Lovidini Iolanda 

Pernice Maria Rosaria 

Panico Daniela 
 

B 

 

1ª 

Nasti Vincenza 

Scala Chiara 

Tucci Virginia 

 

2ª 

Ambrosino Maddalena 

Auricchio Marianna 

Ciavolino Anna 

Scognamiglio Giovanna 

 

3ª 

Benestante Paola 

Palomba Virginia 

Varriale Ornella 
 

Cozzolino Gabriella 
 

C 

 

1ª 

Di Donna Maria Rosaria 

Esposito Annunziata 

Di Gennaro Anna 

Costabile Virginia 

 

2ª 

Madonna Mariarca 

Di Lucia Giulia 

Visciano Assunta 

D'ambrosio Rosaria 

 

3ª 

Cimmino Giovanna 

Ascione Antonella 

Ruggiero Eleonora 
  

Lombardo Maria 

 

  

N
A

IC
8B

M
00

D
 -

 A
64

98
17

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
88

 -
 0

7/
11

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U



 

Pagina nr. 4 di un totale di  5 pagine 

 

 

S C U O L A  S E C O N D A R I A  D I  P R I M O  G R A D O  

C o n s i g l i o  d i  C l a s s e  

S e z i o n e  C l a s s e  G e n i t o r e  

D 

1ª 

Lombardo Maria 

Formisano Maria Antonia 

Abate Giuseppina 

Sorrentino Franscesca 

2ª 
Di Cristo Antonella 

Cropano Tonia 

3ª 

Izzo Carmela 

Russo Carla 

Vitiello Marianna 

Palomba Maria Giuseppina 
 

E 

1ª 

De Luca Cicale Lucia 

Buonocore Annabella Stella 

 

 

2ª 

Perna Eleonora 

Manzo Giuseppina 

 

 

3ª 

De Plama Maria Michela 

Ferrantino Antonella 

 

 

F 

1ª 

Iacomino Elena 

Vitiello Rita 

De Sisto Maria 

Scarpa Rosa Roberta 

2ª 

Ciavolino Valerio 

Bordura Giuliana 

Palomba Virginia 

 

3ª 

Miele Maria Rosaria 

Ciriello Anna 

Sorrentino Lucia 

Savastano Ferdinando 
  

N
A

IC
8B

M
00

D
 -

 A
64

98
17

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
88

 -
 0

7/
11

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U



 

Pagina nr. 5 di un totale di  5 pagine 

 

 

S C U O L A  S E C O N D A R I A  D I  P R I M O  G R A D O  

C o n s i g l i o  d i  C l a s s e  

S e z i o n e  C l a s s e  G e n i t o r e  

G 2ª 

De Luca Giuseppina 

Gerelli Mariarosaria 

 

 

 

 

 
Seguirà comunicazione delle convocazioni dei consigli di intersezione, dei consigli di interclasse 

e dei consigli di classe. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lo Priore Rosaria 
Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

N
A

IC
8B

M
00

D
 -

 A
64

98
17

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
88

 -
 0

7/
11

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U


